
Nr Nachname Vorname Unternehmensname Adresszeile Postleitzahl Stadt E-Mail Telefonnummer
1 Accordino Stefan B. Stillhart Dach + Fassaden +Solar AG Gebenloostr. 10 9552 Bronschhofen stefan.accordino@stillhart.ch 0787536940
2 Ammann Marcel HG COMMERCIALE Schoretshuebstrasse 5 9015 St. Gallen marcel.ammann@hgc.ch 0799290125
3 Baur Michael Baur AG Staatsstrasse 42 3049 Säriswil baur@baurdach.ch 0793610940
4 Birrer Peter E. Lutz Gebäudehülle AG Rothenring 9a 6015 Luzern p.birrer@elutzag.ch 0795476081
5 Brändle Andreas Emil Brändle Gebäudehüllen AG Pumpwerkstrasse 6a 8370 Sirnach a.braendle@braendleag.ch 0794291354
6 Braunwalder Thomas Fehr Braunwalder AG Zürcherstrasse 501 9015 St. Gallen thomas.braunwalder@fehrbraunwalder.ch 0796310759
7 Christen Silvan Alex Gemperle AG Alte St. Wolfgangstrasse 11 6331 Hünenberg silvan.christen@gemperle.ch 0796609138

8 Egger Felix
Roto Frank Dachsysteme-Technologie 
GmbH Bernstrasse 390 8953 Dietikon felix.egger@rotofrank.com 0792157649

9 Eigenmann Andreas Eigenmann AG Bedachungen / Spenglerei Industriestrasse 8 9300 Wittenbach ae@eigenmann-ag.ch 0794385566

10 Gasser Rudolf
Gasser Ceramic | Ziegelei Rapperswil Louis 
Gasser AG Ziegelei 8 3255 Rapperswil r.gasser@gasserceramic.ch 0793545537

11 Gemperle Alex Gemperle Holding AG St. Wolfgangstrasse 30b 6331 Hünenberg alex.gemperle@gemperle.ch 0792185131
12 Gisler Michael Toni Gisler AG Bärenbodenweg 13 6472 Erstfeld info@tonigisler.ch 0794549755
13 Haldi Erich Schrotmättli 9 6014 Luzern privat@erichhaldi.ch 0793415151
14 Hauri Daniel Güetli 6 8750 Riedern daniel.hauri@gl-events.ch 0796360942
15 Hinter Stefan Paul Bauder AG Alte Zugerstrasse 16 6403 Küssnacht am Rigi stefan.hinter@bauder.ag 0793696923
16 Jörg Fritz Jörg AG Lorraineweg 9 3315 Bätterkinden fritz.joerg@joergag.ch 0792240228
17 Keller Markus Gutex Schweiz GmbH Hungerbüelstrasse 22 8500 Frauenfeld markus.keller@gutex.ch 0791913330
18 Kessler Ruedi Institut für Gebäudehülle AG Alte Landstrasse 3 5643 Sins kessler@ifgh.ch 0796386001
19 Marquart Simon Marquart Dächer Fassadenbau AG Gewerbestrasse 9 8881 Tscherlach contact@marquart-dach.ch 0793493962
20 Marti Kaspar Allmeindstrasse 33 8765 Engi kaspar.marti@hausermarti.ch 0793457235
21 Meli Marco Meli AG Gebäudehüllen Ringstrasse 14 7000 Chur m.meli@meli-ag.ch 0794455060
22 Müggler Arthur Arthur Müggler & Co AG Alte Landstrasse 65 9450 Altstätten arthur@mueggler.ch 0796005743
23 Müggler Hubert Arthur Müggler & Co AG Rheineckerstrasse 17 9425 Thal h.mueggler@mueggler-dachwand.ch 0798883366
24 Muntwyler Stephan Gabs AG Bahnhofstrasse 17 8274 Tägerwilen stephan.muntwyler@gabs.ch 0797111180
25 Pappi Marco Swisspearl Schweiz AG Eternitstrasse 3 8672 Niederurnen marco.pappi@swisspearl.com 0796142500
26 Räss Hansruedi Schwarzwälder AG Reutgasse 11 8406 Winterthur h.raess@schwarzwaelderag.ch 0794125988

27 Reber Marco
Gasser Ceramic | Ziegelei Rapperswil Louis 
Gasser AG Ziegelei 8 3255 Rapperswil m.reber@gasserceramic.ch 0792795522

28 Renken Christian CREnergie GmbH Z.I. En Bovéry 52 1868 Collombey christian.renken@crenergie.ch 0764374039
29 Rohner Martin Rohner Bedachungen & Spenglerei AG Härdli 5 4657 Dulliken m.rohner@rohner-ag.ch 0794450800
30 Roth Marcel Roth Bedachungen Fassaden AG Kapplerstrasse 85 9642 Ebnat-Kappel m.roth@roth-bedachungen.ch 0792874700
31 Rüedi Roman rüedi dach ag Grubenstrasse 39 8045 Zürich info@ruedi-dach.ch 0794133931

32 Scheiwiller Silvan
Scheiwiller Bedachungen Spenglerei 
Sanitär AG Hintere Büelstrasse 13a 9246 Niederbüren silvan@scheiwiller-ag.ch 0786567185

33 Scherrer Martin Scherrer Gebäudehüllen AG Seewadelstrasse 8a 8444 Henggart martin@scherrer.swiss 0793551410
34 Schwarzwälder Willi FADAPLAN AG Tösstalstrasse 97 8400 Winterthur fadaplan@bluewin.ch 0792797110
35 Sonderegger Urs Sonderegger AG Strubenacher 8 8126 Zumikon info@sondidach.ch 0793581201
36 Sprecher Christoph greencover AG Giessenstrasse 8 7310 Bad Ragaz cs@greencover.ch 0765824991
37 Spuler Urs Winterthurerstrasse 14 8472 Seuzach urs_spuler@bluewin.ch 0794126059
38 Stillhard Bruno Quellenstrasse  1 9500 Wil stillhart@tbwil.ch 0787902546
39 Tramaux Samuel Les Péralles 35 1562 Corcelles-près-Payerne samuel.tramaux@gmail.com 0796910957
40 Vetsch Bruno Vetsch Gebäudehüllen AG Gewerbestrasse 2 9472 Grabs vetsch.bruno@vetsch-gh.ch 0763679937
41 Weber Rolf Weber AG Solar Dach Fassade Schwarzlandstrasse 1 8580 Amriswil r.weber@weber-dach.ch 0763926758
42 Weber Urs Bauimpuls AG Schützenstrasse 13 3612 Steffisburg u.weber@bauimpuls.ch 0796568838
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